
Rng Stn. Teilnehmer Nat Zwischen- und Sequenzzeiten Zielzeit
Rnk Bib Competitor Nat Intermediate and sequence times Finish time

Diff   Pkt
Diff   Pts

Offizielle Ergebnisse - Official Results
Einsitzer DAMEN - singles WOMEN

29 LANTHALER Evelin ITA 22.39 44.30 1:03.78 1:11.88(1) (2) (1) (1)

22,58 44,29 1:03,77 1:11.69(1) (1) (1) (1) 2:23.57 0,00 1000,00
0,001. *

28 PINGGERA Greta ITA 22.61 44.27 1:04.02 1:12.06(2) (1) (2) (2)

22,62 44,33 1:04,16 1:12.07(2) (2) (2) (2) 2:24.13 0,56 850,38
0,182.

25 DIEPOLD Michelle AUT 22.99 44.41 1:04.39 1:12.66(5) (3) (4) (4)

22,94 44,95 1:04,73 1:12.81(3) (3) (3) (3) 2:25.47 1,90 701,12
0,783.

26 LAVRENTYEVA Ekaterina RUS 22.78 44.97 1:04.75 1:12.76(3) (5) (5) (5)

22,87 44,85 1:04,75 1:12.84(4) (3) (4) (4) 2:25.60 2,03 601,15
0,884. *

27 UNTERBERGER Tina AUT 22.88 44.57 1:04.31 1:12.54(4) (4) (3) (3)

23,12 45,10 1:05,02 1:13.17(5) (5) (5) (5) 2:25.71 2,14 551,48
0,665. *

16 WALCH Lisa GER 23.46 45.32 1:05.16 1:13.41(7) (6) (6) (6)

23,22 45,54 1:05,55 1:13.78(6) (6) (6) (6) 2:27.19 3,62 502,09
1,536.

20 MITTERMAIR Daniela ITA 23.40 45.73 1:05.83 1:14.15(6) (7) (7) (7)

23,33 46,00 1:06,08 1:14.27(7) (7) (7) (7) 2:28.42 4,85 462,58
2,277.

24 MALEEVA Daria RUS 23.86 46.04 1:06.60 1:14.88(8) (8) (8) (8)

24,10 46,44 1:06,68 1:14.77(8) (8) (8) (8) 2:29.65 6,08 423,08
3,008.

22 NIEMETZ Michaela GER 24.18 47.17 1:08.74 1:17.95(10) (10) (10) (10)

25,01 47,45 1:08,05 1:16.69(9) (9) (9) (9) 2:34.64 11,07 395,00
6,079. *

19 SLYUSAR Anastasiya UKR 24.80 48.84 1:10.46 1:19.39(12) (12) (12) (12)

25,46 49,04 1:10,44 1:19.44(11) (10) (10) (10) 2:38.83 15,26 367,75
7,5110. *

17 YARYNICH Viktoriia MDA 25.39 48.86 1:11.53 1:20.53(13) (13) (13) (13)

24,61 48,81 1:11,98 1:21.01(12) (11) (11) (11) 2:41.54 17,97 349,32
8,6511.

18 PLOWY Julia POL 26.50 49.78 1:12.43 1:21.75(15) (14) (14) (14)

26,74 50,36 1:12,76 1:21.72(13) (12) (12) (13) 2:43.47 19,90 3210,03
9,8712. *

9 MUSTIC Berina BIH 25.99 51.60 1:13.62 1:23.62(14) (15) (15) (15)

25,18 49,93 1:11,74 1:21.57(14) (13) (13) (12) 2:45.19 21,62 309,88
11,7413.

21 KARISIK Irma BIH 24.70 47.83 1:09.80 1:19.10(11) (11) (11) (11)

24,63 01,63 1:24,34 1:33.84(10) (14) (14) (15) 2:52.94 29,37 2822,15
7,2214. *

14 FISSORE Tamara ARG 28.38 53.57 1:16.93 1:26.75(16) (16) (16) (16)

28,75 54,17 1:18,12 1:27.89(15) (15) (15) (14) 2:54.64 31,07 2616,20
14,8715.

Bewerbsstatistik: Für die Richtigkeit      -      Certified correct
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PAREGGER Simon / AUTAPOLLONER Engelbert / AUT

15 STARIKOVA Lubov RUS DNF 2nd RUN
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